様式第１号（第７条関係）
　　　　年　　月　　日
生駒市長　様
                                  申請者　住　　所
                                        氏　　名
  　                                 　　 電話番号
生駒市危険木伐採事業補助金交付申請書
　下記のとおり危険木伐採事業を施行したいので、補助金を交付されたく、生駒市危険木伐採事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。
記
１　生駒市危険木伐採事業計画書（様式第２号）
２　危険木が存する土地の所有者であることが確認できる書類
３　危険木の伐採等に係る見積書の写し
４　伐採する危険木の位置図

５　隣接する住宅に直接重大な危険を及ぼす可能性があることが分かる危険木と住宅の写真

様式第２号（第７条関係）
生駒市危険木伐採事業計画書
	事業実施場所
	 生駒市

	危険木伐採本数
	(1)チェーンソー伐り
① 胸高直径20cm以上40cm未満 　　　　　　　　 本
② 胸高直径40cm以上65cm未満　　　　　　　　　本
③ 胸高直径65cm以上　　　　　 　　　　　　　　本

	(2)人力吊伐り
① 胸高直径20cm以上40cm未満 　　　　　　　　 本
② 胸高直径40cm以上65cm未満　　　　　　　　　本
③ 胸高直径65cm以上　　　　　 　　　　　　　　本

	合計　　　　　　　　　　　 　　　 　　　 　　 本

	補助対象経費
	(1)①　　　　　　　　　円　 (2)①　　 　　　　　円
(1)②　　　　　　　　　円　 (2)②　　　 　　　　円
(1)③　　　　　　　　　円　 (2)③　　　　 　　　円
小計　　　　　　　　　 円　 小計　 　  　　　　 円
合計　　　　　　　　　 円

	補助を受けようと
する補助金の額※1
	円

	事業実施予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	実地調査年月日※2
	　　　　年　　月　　日

※1　危険木１本あたりの補助上限額は、補助金交付要綱の別表のとおり。
※2　記入しないでください。

様式第４号（第１１条関係）
　　　　年　　月　　日

生駒市長　様
                               　　　   　住　　所
                                        氏　　名
  　                                 　　 電話番号
生駒市危険木伐採事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付けで補助金の交付を申請した危険木伐採事業を下記のとおり完了したので、生駒市危険木伐採事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。
記

１　事業実施方法と対象
(1) チェーンソー伐り
① 胸高直径　20cm以上40cm未満　　　　　　本
② 胸高直径　40cm以上65cm未満　　　　　　本
③ 胸高直径　65cm以上　　　　　 　　　　　本
(2) 人力吊伐り
① 胸高直径　20cm以上40cm未満　　　　　　本
② 胸高直径　40cm以上65cm未満　　　　　　本
③ 胸高直径　65cm以上　　　　　 　　　　　本
合計　 　 　　　　　　　　　　　 　　　　本
２　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
３　関係書類
(1) 補助対象事業に要した費用の内訳を示す請求書の写し
(2) 補助対象事業に要した費用の支出を証する領収書及び契約書の写し
(3) 伐採した危険木の位置図
(4) 事業完了後の写真
様式第６号（第１３条関係）
　　　　年　　月　　日
生駒市長　様
                                  申請者　住　　所
                                        氏　　名
  　                                 　　 電話番号
生駒市危険木伐採事業変更承認申請書
　下記のとおり危険木伐採事業を変更したいので、生駒市危険木伐採事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。
記
１　生駒市危険木伐採事業計画書（様式第２号）※１
２　その他添付書類 ※２
□　危険木が存する土地の所有者であることが確認できる書類
□　危険木の伐採等に係る見積書の写し
□　伐採する危険木の位置図
□　隣接する住宅に直接重大な危険を及ぼす可能性があることが分かる危険木と住宅の写真
※１　変更内容を朱書きすること
※２　その他添付書類は、変更があった書類にレ点を記入し、変更があった書類のみ添付してください。

様式第７号（第１３条関係）
　　　　年　　月　　日
生駒市長　様
                                  申請者　住　　所
                                        氏　　名
  　                                 　　 電話番号
生駒市危険木伐採事業中止・廃止承認申請書
　下記のとおり危険木伐採事業を中止・廃止したいので、生駒市危険木伐採事業補助金交付要綱第１３条第３項の規定により申請します。
記
１　決定通知番号及び交付決定日
　　第　　　　　号
　　　年　　月　　日
２　中止・廃止の理由
様式第８号（第１４条関係）
生駒市危険木伐採事業補助金交付請求書
金　　　　　　　　　　　　円
　上記のとおり補助金を交付されたく、生駒市危険木伐採事業補助金交付要綱第１４条の規定により請求します。
　　　　　年　　月　　日
　生駒市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
なお、本件は下記の金融機関に振り込みしてください。

	金融機関名

	支店名

	預金の種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人